
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Порт Вэйл : Состав команды на игру   Выхино : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдукаримов Сардор
Аралин Артем
Арифжонов Саидакбар
Бакытбек Уланбек
Бахарев Артем
Бокренев Илья
Вилков Дмитрий
Винокуров Василий
Воробьев Артём
Горохов Константин
Григорьев Кирилл
Джураев Акмал
Довгошея Тарас
Желнов Андрей
Заболев Вадим
Захаров Тимур
Зотов Антон
Катрук Андрей
Катрук Дмитрий
Комаров Данила
Краюшин Максим
Ли Александр
Магомедов Омар
Растворцев Данил
Селиванов Владимир
Спинев Владислав
Сычев Эдуард
Такунов Арсений
Удалов Даниил
Федорцов Даниил
Хайдаров Фаррух
Чечеткин Кирилл
Янышев Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Азизов Сергей
Алешников Николай
Баглаев Артем
Бокренев Илья
Вдовин Никита
Винник Артур
Глушаков Антон
Заяц Андрей
Ибадов Шамил
Камышов Роман
Коновалов Илья
Корнев Роман
Кузин Алексей
Кузин Владислав
Мамедов Самир
Матвеев Илья
Микаэльян Кирилл
Миронов Владислав
Мухортов Владимир
Мыскин Никита
Нестеров Александр
Нестерук Евгений
Пименов Игорь
Пупков Артём
Романов Вадим
Сидоров Алексей

Д. Степанян Геворг
Толстобров Антон
Топтыгин Никита
Хайдяров Руслан
Царев Егор
Шихалиев Абдулгамид
Шогин Анатолий
Шустов Дмитрий
Ярабаев Иван



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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